
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLTT TE PASURIVE 

Adrm: Rr.fbhrt Callaku. TcI. OW WYY. Fm. W 22%516. R ebauc H*W h ~ h . g ~ v . a l  

D E K L A R A T E  
E LNTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

.... ,,."v-. 
I ILDKP 
dhe viti 

E zynarit q t  mbart detyrimln per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/cs dhe tt! 
Emijeve mudhore. ne baze te Liglit 111.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te dctyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tc disa nFpunEsve publ~ke". Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandaliinin e konfliktit te lnteresave ne ushtrimin e finksio~leve 
publike". me ndryshimet c pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhc ne ligjin nr.9529. - 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE IKTERESAVE I/ 

8 '  

Ac ba~L t i  pikes 5 ili uenit 14, t i  ,.,.936,, "7.04.2005 "I'Gi pai.andaiiiiiiit e kirililikiii 
tt interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", I 

I 
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a d e  tE Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q Z  ekzistojne nZ emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Jes dhe tt; 
Emiieve madhare. " 

Deklaroj se ti; dhi;rtaf e pasegruara prej meje nZ ketZ dokument 
jane te ~~Frteta d l ~ e  nuk kam deklaruar as@ qe auk ZshfZ e vertett. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

* NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

Pkrhlu~rni  Loa&Lsht ndrysbimat (shtesa dlre prkedmc) I& Ilo]ln, Wqen, d & n  kn mkdndodbcn, 
moranttta e krycrjcs s8 veprimit, vier& 14 I& rpo d vrlmtd qE pwqyroLet n€ dokumentncioain qT 
dlrpanoni, pnimin e Wjes, ni! mnageai! tE dokummteve vkrCn qC ken1 shtarr rpo pakhqar, pj& tak- 
q€ zotkoai ti! qdo lloj w r i t ,  ti phnjtrbrne dBc t0 ku ' ' ac. lk&W@, t€ rtgjinhav osc jo ni! regjistrrt 
pnl#llLC, pEr pnlvdbih nga dekJnrimi i m&purhCm dtrl . I1 dhjctor tE vltlt t€ ddd.rimit. 

pj- 
Nr. Mm me sWra d k  me fjdi! d% 

' h  

'~ . \\\ \ * 2. \ A .  't, 
Nese ky% t BshtB i piinjaffuesh=m;m;' v&h&otik t6 
plotboni nB fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

I'krshhrnani hol l i ' s i~l~t  ti' ertlhurat (>PI. \.itin. n:;l pa", note pjcse- ~l~~~~~~~ ti; a r t ~ l l l l r : l \ . t ~  t i '  
~nal-r jn II? bortlc. homisionr e $do :~nxarhim c \cpr ' in~tar i  ijcti'r (18 pFrfitllara, I I ~  a110 IIB 

ka sjclli' t? : ~ r t l l ~ u r a  pcr\onalt., pi'r ba~hki:shortin:cn tlhe l?n~i,ji:t ,;llut?, (leklarinli i 
ma t l l l~~ r f .  I'P~.c;tktoni r ~ n i ' r t i ~ n i ~ ~  P instit~~cionit.  nrg:~nizatP\ ap0  nlcpal.slli:lll dcrj nli' 31 
ahti\itetit nga ku ienC 4 g u r u e r  tc artlhur:~l.  adrcsa . nr. i rcgjirtric clll,ietor t i '  \itit cc tlrklarimit 
publik, st:~tusi. oblcktin r \.cl)rinltsri>i' si: n rga~~ i r a t e r .  f r l~~ksinnin.  ("1, ~I~il'r:, dl,, IIIC f:jali'). 
n;ttyri:n r ;~ngazhimit.  

' ,#2' .i 
N h e  ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

g, 



R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE - INSPEKTORATI I MRT# I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T# PASURTVE 

' 1  - 

DETYRlMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R T D I ~  DHE FIZI& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p b  studime etj.) 
qi! ekzistojne brenda dhe jasht6 vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer per periudhiSn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe de t ime t  e lindura nga zyrtari gjatt! vitit 
tE deklarimit. 
Te dhenat p& ernra personash ndaj ti3 cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur k~~dencial i te t in  e tyre. 

PBRBkrnanl holl&trht qWMn e detyrbit finan- Slum e ~Llyer nga Gjeadjr e detyrimlt b 
w, s h u d n  totrk UE kkt rpo d v a l e  dath e delrhriml i dpamh5m mbetnr pa shlyer dert 
6UMt dbe tL mlurknk ti? detgr$aft (mmjW), dtri d 31 dhjetor ti? vitit & 31 dhjetor te vMt ti? 
nr. e kontratb d k  tntmdn-b.d. ti? deklnrinlit deWufmit 
Pk k&i knlruz 1u& tstde (prfncipd + (me rhifn dhe me. ifrlll) (me shifrn dhc me fJal&) 
bitem), kohbgjrtjm (muajUoiti) dbe k&tl mmjor. PrinctpaWinterer . 1 1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t5 Ligjit 
' 1 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishort/e 
Emer, atesi, mbiemer Gmije madhore se bashku me prinderit 

fEmij& madhore t& ndare nga prinderit [7 . .  . 
- 

.,. ~b .:., .\tV?\ 5 c.. ' \ \ .  t. .. .A \< ,- ?lsubjektit 
..<w ,h\ ~- c -.&. 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE nVTERESAVE 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

-+ 
Z '." 5 A u t o r i z o j :  

T -- ,\\ > 

1nsp&toritin e Larte t8 ~ek la r imi t  dhe ~ o i t r o l l i t  te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per ilogarine time. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar asde 
qe nuk Zshte e verigte 



Information n t  ndihmtn tuaj: 
9 Lloji i deklarates "PeriodiWjetor" duhet te plotesohet qdo vit @or edhe ne rastet kur zyrtari ka pabrr 

nderprerje nga funksioni per me pak se nje vit) nga pjesetare ti! familjes qe mbartin detyrim per deklarim 
ne baz6 te nenit 22 tt! ligjit nr.9049, date 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, 
pi% pasurite qe disponojne vegmas nga d o  anetar i familjes; bashkeshortilja, Emijet ne moshe madhore 
(ti5 ndare ose jo nga tmngu familjar i zyrtarit). 

F Deklarata duhet te plotesohet dhe doremhet, deri me 3 1 Mars tE qdo viti. 
9 Ne deklarimin periodiwvfetor duhet t E  pasqyrohen: vetem ndryshimet (shtesat e pakEsimet) e 

pasurive tE paluajtshme dhe te drejtave reale mbi to, pasurive tE luajtshme, detyrimeve fianciare, 
interesave te tjera dhe burimin e krijirnit ti! tyre, p b  periudhen nga deklarimi i meparshh deri me 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit. 

P Nese pjesetari i familjes me pasuri veqmas nuk ka plotesuar deklarim para fillimit duhet ta plotesoje 
me gjendie te aseteve me 31 dhietor te vitit te deklarimit dhe burimet e kriiimit te tyre. Ky format 
!gjendet & deklarimin para ffibit tE detyrk faqe 8-12. 

> Te dhiiat e deklarates lejohet te publikohen sipas ligjit. 

Smksfonet: 
9 cdo shkelje e detyrimeve te percaktuara ne lid, perben shkelje disiplinore, pavaresisht nga pergjegibia 

penale apo administrative. 
9 Per mosdeklarim ne afat dhe pa shkaqe te arsyeshme, jepet denimi me gjobe deri ne 30.000 leki?. * Refuzimi per deklarim, sipas nenit 5 te ligjit nr.9049, date 10.4.2003, ndeshkohet n8 perputhje me Kodii 

Penal. 
> Deklarimi i rreme perbik veper penale dhe denohet sipas Iegjislacionit ne fuqi. 

ME PASURI VECMAS 

-- 

Adresa e plotE ku jeni tE regjistruar ni! Gjendjen Civile: 
(NjBsia Administrative Nr., Rruga, Pallati nr., BashkilKomune ) 

NEse dispononi vend 
qendrim tjeter, adresp p 

plote ku banoni: 

Te dhenat nt! kete faqe jane konfidenciale. 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I L ~ T E  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

. ,.. C-. UY. .mn-. ru.s-. ,-..,.a u..- pa...,- .... .., ..-. ..",.", -."-. r..rl-..' ..-.---.. .." .. """..-.., 
lmawatla e kryrrJcs iri! vcprlmlt, vlerh ni! k k c  apo n? vnlutC. qE pasqyrohet nZ dokumentadouin qc 
dlsgoaoel, n8 m u n g d  t6 dokamcntwe vler?n q2 keni shtuar apo pak?suar, pjessn takuese qC zotcroui ti! 
@ Uo] p . r w r k ,  ti palmJbhmr! dlte t? luajtshme, Hkuklitete, t6 regjiPtruar w e  jo nZ regjistrat pnbliki!, per 
pcrtPdbk ngr & ~ r f m l  i d p m h ? m  deri n€ dat€n e Larglmlt ngn funksioni tZ zyrtarit. Pleaa 
Nr.. P h U r i n d  i manis@ dhe buriml 1 kriiimit Vlera me shifra dhe me flalg n? % 

N b e  ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

"Par largimit" 10 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, q& ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeta; per periudhen nga data e deklarimit te meparshein deri n& 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Nt! rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dheiose ttf pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit t& fryteve civile tE pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor t& vitit te deklarimit. 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRlJUARA PREJ TYRE 

P i h k r u a n l  hollhisht qdo LLoj angszhlmi dhe veprimtarie q C  ka ujeliE 
t& ardhura, d r t i m i  i institwiomit, i organizat& apo i aktivitait nga ku 
Jan& sigaruar tC  ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, stntusi, objekti Shuma e t E  ardhurave ti5 krijuara, 
i veprimtarisl! d organlzatth, fuaksioni dhefose natyra e angazhImlt n6 leki! apo ne valute 

I."" .hi#"" .Ihn ...- f?"lX\ 

I 

- 

DETYRIMET FLNANCIARE . 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamamje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

hl.nar~i bo llimin e detyrimit tinanciar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit ti. 
kontratcs dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Pir kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezgiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princi~al+interes 

I 
I 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DJIE KONTROLLIT TE PASURIVE 

n ~ i t a i 8 d s l l d . l r C ~ ~ p . n r r i p r i v ~ t s u p i h u j ~ d b e l ~ u  
twIllars ar i-egJ-Im ou /o d regihtrat pbw detyrhe linU&l% barhset NrJ rqlbtrlt prblik, 
a M.rdiOrJ d pasnrtv4 idaatbth~ e paon i t  jnridik ore Wk hradh&k n N r . l r o n b . ~ ~  
hruaum. emMe&a e fndttttclmlt pub& ore prlvrt me tC dlCt Ires1 murl!dhCnie d8hhnnjVvtti 
htcrd 

Tt! dhifnat @r personat fizikB e juridikif, duke perfshirt! edhe personin e besuar, qe rezultojne te lidhur me I 
subjektin qe mbart detyrimin per deklarim: I 

I EmPr, At;ki, M b i d r  1 personit flzlk Lidhja me deklamesin Lloji i interwave private, vendndodhja e 
dhe lose emertiml i personlt juridik tyre. 

- 
Ntsse ky format eshte i pamjaftueshEm, vazhdoni tt! plottisoni ne fotokopje te tij. 




